



LETTERA D'ORDINE N° 98/2024

CUP H33C22000860001

CIG B256265EEC

CUI

RUP: Pasquale Saldarelli

Vs. offerta:

Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto

pubblico: <https://www.urp.cnr.it/228529-2024>

Spett.le **L'Isola verde srl**
via F. Parri 11 70017 Putignano BA
C.F./P.IVA 06160140726
PEC: lisolaverdesrl@cgn.legalmail.it
e-mail: domenico-isolaverde@libero.it

SEDI

Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911

Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220

Legnaro (PD) - Viale dell'Università, 16 - 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819

Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 - 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800

Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 - 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580

Torino - Viale Mattioli, 25 - 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927

Pos.	Quantità	Descrizione beni	Prezzo unitario	Importo
1	400	tutori cerati per piante 120 cm	1,00 €	400,00 €
2	2	sessole grandi	15,00 €	30,00 €
3	1	sessolapiccola	2,00 €	2,00 €
4	1	scopa industriale corsia da 80-100 em su legno con manico in legno	12,50 €	12,50 €
5	3	solfac gel scarafaggi 20 grammi	12,50 €	37,50 €
6	2	Semi cima di rapa	0,75 €	1,50 €
7	1	Paletta in metallo con manico	9,00 €	9,00 €
8	1	Stratos ultra (cicloxydim)	32,00 €	32,00 €
9	3	bobina telo pacciamatura "antialghe" 4 F group nero 1*10 metri	4,00 €	12,00 €
10	4	bobina legaccio tubetto agricolo PVC diametro 3 millimetri* 80 metri	4,50 €	18,00 €
11	25	Idrofloral CIFO 20-20-20 Concime N-P-K	1,85 €	46,25 €
12	1	Megafol Valagro biostimolante	95,00 €	95,00 €
13	2	nastri isolanti adesivi in PVC 19 mm	2,00 €	4,00 €
14	1	occhiale a mascherina di protezione per trattamenti fitosanitari	15,00 €	15,00 €
15	10	Telo bianconero 8*6 metri	2,90 €	29,00 €
16	10	raccordi per tubi	2,50 €	25,00 €
17	10	tute monouso per trattamenti fitosanitari D u P o n t Tyvek® 500 Xpeli - XL	10,00 €	100,00 €
18	5	paia di guanti da giardinaggio rivestiti in nitrile taglia 10	2,00 €	10,00 €
19	3	paia di guanti in pelle fiore e crosta orlato taglia 10	3,00 €	9,00 €
20	1	sarchiatore da diserbo manuale con lama in acciaio 14 cm dotata di asta	15,00 €	15,00 €
21	1	segaccio per potatura	20,00 €	20,00 €
22	1	secchio graduato 15 Litri	4,00 €	4,00 €
23	1	paio di stivali antinfortunistici	20,00 €	20,00 €
24	2	coppiedifiltri3M6095A2P3	28,00 €	56,00 €
25	25	Nitrato di calcio	0,60 €	15,00 €
26	2	Legatrici per vigneto - Max Tapener	45,00 €	90,00 €

Imponibile	1.107,75 €
IVA 22%	211,56 €
Totale	1.319,31 €

Riferimenti per la consegna: Pasquale Saldarelli, CNR-IPSP, c/o campus, serre PROGECO Agraria, via Amendola 165/A, 70126 Bari, Italia.

Il C.N.R. applica I.V.A. in regime di SPLIT PAYMENT
 CODICE UNIVOCO UFFICIO (CUU): **4S488Q**

Dati per la fatturazione:

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante, via G. Amendola 122/D, 70126 Bari, Italia.
 P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586

Note:

Il Responsabile della Sede Secondaria
(Dott. Giovanni Nicola Bubici)

CONDIZIONI GENERALI DI ACQUISTO

- 1. Ambito di applicazione:** Le presenti condizioni generali di acquisto hanno la finalità di regolare in modo uniforme i rapporti contrattuali con i fornitori dai quali il CNR acquista beni e/o servizi in applicazione delle norme di legge e di regolamento. Le condizioni di vendita del fornitore non saranno in nessun caso applicabili ai rapporti contrattuali con il CNR, anche se fossero state richiamate in qualsiasi documento proveniente dal fornitore stesso.
- 2. Resa:** Franco destino.
- 3. Fatturazione:** La fattura, redatta secondo la normativa vigente, dovrà riportare, pena il rifiuto della stessa, il numero d'ordine (corrispondente al numero di registrazione al protocollo), il CIG e il CUP.
- 4. Pagamento:** Il pagamento sarà effettuato entro 30 gg. a partire dalla data del certificato di regolare esecuzione.
- 5. Tracciabilità dei flussi finanziari:** Il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i. Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti di incasso o pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce motivo di risoluzione unilaterale del contratto. Il fornitore si impegna a consentire all'Amministrazione la verifica di cui al c. 9 art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i. e a dare immediata comunicazione all'Amministrazione ed alla Prefettura-UTG della provincia ove ha sede l'Amministrazione della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
- 6. Clausola risolutiva espressa (solo per ordini inferiori a 40.000 €):** L'ordine è emesso in applicazione delle disposizioni contenute all'art. 52, commi 1 e 2 del d.lgs 36/2023. Il CNR ha diritto di risolvere il contratto/ordine in caso di accertamento della carenza dei requisiti di partecipazione. Per la risoluzione del contratto trovano applicazione l'art. 122 del d.lgs. 36/2023, nonché gli articoli 1453 e ss. del Codice Civile. Il CNR darà formale comunicazione della risoluzione al fornitore, con divieto di procedere al pagamento dei corrispettivi, se non nei limiti delle prestazioni già eseguite.
- 7. Foro competente:** Per ogni controversia sarà competente in via esclusiva il Tribunale di Roma.

La presente lettera d'ordine, perfezionata mediante scambio di corrispondenza commerciale, è sottoscritta da ciascuna Parte, anche mediante sovrascrizione, con firma digitale valida alla data di apposizione della stessa e a norma di legge, ed è successivamente scambiata tra le parti via PEC. Pertanto, l'imposta di registro sarà dovuta in caso d'uso ai sensi del D.P.R 131/1986.

Per accettazione¹

L'ISOLA VERDE S.R.L.
L'Amministratore Unico


¹ Firma digitale

Giovanni
Nicola
Bubici
05.07.2024
16:37:26
GMT+01:00

